Bazar strojů
unimachines.cz
CNC hydraulický ohraňovací lis URSVIKEN Optiflex
320T/3100
Kategorie CNC hydraulické
ohraňovací lisy
Výrobce URSVIKEN
Název firmy AMARON s.r.o. (Ltd.)
Adresa info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Česká
Republika
Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345
M. Naji
Obecné údaje
Umístění Česká Republika
kraj Jihomoravský kraj
Rok výroby 2015
Záruka Bez záruky
Technický stav Dobrý
Nakládání Kupující organizuje zatížení na vlastní náklady
Platba Před příjem
Doprava Kupující organizuje dopravu na vlastní náklady
Technické parametry
Maximální síla (lisování) 320 t
Maximální délka ohybu 3100 mm
Vzdálenost mezi rámy 3100 mm
Maximální rychlost ohýbání 10 mm/s
Rozměry
Výška stroje 3365 mm
Délka stroje 2380 mm
Šířka stroje 4330 mm
Hmotnost stroje 19 t
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1